ad oba. et no mouet n motu ap-
petendi et volendi obm. qd vob
tm patit volendo. **¶** Ad pmu du-
bui de libertate dico qd libtas e
vob. **¶** Et ad artu motu nego daz.
¶ In tm se qd libtas ho sit finis
synonim. cu isto no vob. qz iste
finis libtas dndt ad ada volu-
tate. qd no significat pnapat et i
recto. to pt de diuisio pdicti. fm
mglet m. **¶** Ad 2m dubiu pt
cedi qd ide actz sit odiu et di-
lectio r'v diuisoz p maite pz si
beli sic vtmā fortes occidat. vt
plato pmoueat vnicā volitione
possi velle fine. et en q st ad fine.
¶ Hic ide actz e quo volo forte no
ee. et odio forte. et desidiu i' ppi.
¶ Et qm ar q adz et odiu st' d'na.
dico qd no n r'v eade obi. sic du-
pliu et dimidiu no st' diuisa seu gna
misi r'v eade. et no r'v diuisoz. na
enā ide est actz quo volo forte no
ee et desideriu r'v pni eade. sic qm
est. p' denotat. p hac p'one for-
nd e. **¶** Ad 3m dubiu an ide possit
ee sil' et semel. odia et dilectio. dico
q' sic apprehededo p duas p'ones
su i' tentiones. qz vna causat.
sic parial' ca dilaoz. et alia odii.
vt patuit i' isto exo de forte odie
te i' terfectorē p'is sui quē nescit
ee platoz. et fat se dilige' platonē.
¶ Ad 4m dubiu qd mouet as'ra
ad ponedi res i' ee digno i' quod
ee diminuto. dico qd bn stat. for-
diliget. et fortes non diligit. **¶** In
hā p' istā p'one fortes diligit.

nihil aliud desit. n q dilao e
i' forte. **¶** Hac at dilaoe. aliquā
diliget. p' qn forte e ad. i' aliquā
n' p' ca diligit. p' qn forte no e.
¶ Ad pmu otu nego daz. for' n'
diliget. q' dilao no est i' forte.
¶ Ad 2m nego istā. colibz dilao
mo e aliqd obm dilectū. **¶** Ad
3m nego istā daz. plo diligit. q'
vult alui bonū. forte tm putat
se velle aliu bonū. **¶** Ad 4m de
p'ho q' i' motu aiālis req'unt
appetit' moueb. imole. id soluit
amator xij mata. amē xxxij p'xi
coe de balneo q balnea hē duae
formā. s' i' aiā et ex aiāz. p' forma
i' aiā agit desideriu et modū. et p'
formā ex aiāz vt finis. **¶** Et dicit
q' no d'z talia dicta m' t'gi q' si
balnea sit i' aiā hois lo d' p'ne.
¶ In vult dicit. q' i' t'nsio l' p'ce vt
d'gnas balnei e i' aiā q est ca
parial' desidiū. qd e r'v balnei.
¶ Et sil' p'he d' n' de aiā q req'it
appetibile. et hoc vez e vt' fm q' e
i' aiā tm l' fm q' e i' aiā. vt' exē
p' aliquā accipit vt lo' ad respon-
dendi ad hoc qd e manifestū. q'
vel req'it appetibile ex. vt i' t'ncio
appetit'. mā tū est em q' ita vere
mouet aiā creatū sū quocūq' e'
tribili ex. p' si veri sūm t'le extra
apparet. **¶** Ad qm ai' articulo q' p'
ee dilao finire ca quā. qz p' no
e dubiu. **¶** Ad qm ai' dubiu dico.
q' sic d'ni e q' vob no solu e acti-
ua. s' ead passia r'v sui actz sū
musa parial'. **¶** Ad d'gnas p'cedes